ますますお得なＪＡネットバンクを、ぜひご利用ください。

（消費税込）

お振込金額 現 行 改定後

３万円未満 無料 無料

３万円以上 無料 無料

３万円未満 108円 無料

３万円以上 216円 無料

３万円未満 108円 108円

３万円以上 216円 216円

３万円未満 216円 216円

３万円以上 432円 432円

３万円未満 無料 無料

３万円以上 無料 無料

３万円未満 108円 無料

３万円以上 324円 無料

３万円未満 108円 108円

３万円以上 324円 216円

１万円未満 324円 216円
１ 万 円 以 上
３ 万 円 未 満 432円 216円

３万円以上 648円 432円

ＪＡネットバンクはインターネットでお申込みいただけます。

ＪＡネットバンク振込手数料改定のお知らせ

ＪＡいちかわでは、平成30年6月1日（金）より、ＪＡネットバンクでの振込
手数料を下記の通り改定させていただきます。

ご 利 用 区 分

個人ＪＡネットバンク

当ＪＡ
同一店宛

当ＪＡ
本支店宛

系統宛

他行宛

　http://www.jabank.jp/

ＪＡネットバンクホームページ

法人ＪＡネットバンク

当ＪＡ
同一店宛

当ＪＡ
本支店宛

系統宛

他行宛